pacem & non est bonū & tempus curationis.
& ecce turbatio. Cognovimus dñm impietas
nras. & iniquitatem patrū nr̄ō. quia peccam
mus tibi. Ne nos des in obpbrū ppter nomen
tuum. neq; facias nobis contumeliam. Solū
gl̄e tue recordare. ne irritū facias fedus tuū
nobiscū. Hū quid sunt insculptib; genitum
qui pluant. Aut celi possunt dare ymbres.
Nonne tu es dñe d̄s nr̄. quem expectauimus?
Tu enī fecisti omnia hēc. **E**t dixit dñs
ad me. Si stererint Noyses & Samuhel coram
me. n̄ est anima mea ad p̄lm istū. Ecce illos
a facie mea. ut egrediantur. Qd si dixerint
ad te quo egrediemur. dices ad eos. Hēc dīc
dñs. Qui ad mortem ad mortē. & q̄ ad gladi
um ad gladiū. & q̄ ad famem ad famē. & qui
ad captiuitatem ad captiuitatem. **I**t uisita
bo sup̄ eos quattuor species dicit dominus.
gladiū. & occisionem. & canes ad lacerandū.
& uolatilia celi. & bestias terrę ad deuoran
dū. & ad dissipandū. & dabo eos in feruore
uniuersis regnūs terrę. ppter oranassen filiū
et ehn̄ regis iuda. sup̄ omnib; quę fecit in
ihrl̄in. Uf enī miserebit̄ tuū ihrl̄in. aut
quis contristabit̄ p̄ te. Aut q̄s ibit ad rogan
dū. p̄ pace tua. Tu reliquisti me dicit dñs.
retorsum abish. Extendā manū meā sup̄ te
& interficiā te. Laborauis rogan. & dispergā
eos uentalabro importis terrę. Inter se & p̄dī
p̄lm meū. & tamen a uis suis n̄ sunt reuersi.
Multiplicat̄ sunt ih̄nduē equi. sup̄ arenā
maris. induxi eis sup̄ matrem adolescentis
uastatorem meridie. nisi sup̄ ciuitates re
pente terrorē. Infirmata ē quę pepit sep
tem. defecit anima equi. Occidit ei sol. cū
ad huc esset dies. confusa est & erubuit. & re
siduos eius dabo in gladiū. in conspectu m̄
mucorū eoz ait dñs. Ve n̄. mater mea
quare genuisti me. uirū rix. uirū discor
dię in uniuersaterra. H̄ funerali. nec fe

nerauit in quisquā. Om̄is maledicunt michi
dicit dñs. Si n̄ reliquę tue in bonū. si occur
rit in tempe afflictionis. & in tēpe tribulationis
aduersū inimicū. N̄ quid federabit̄ ferrum
ferru ab aquilone & es? **V**iuicias tuas. et
thesauros tuos in direptionem dabo gratis
in omnib; peccatis tuis. & in omnib; terminis
tuis. Et adducā inimicos tuos de terra qua
neseis. quia ignis succensus est in furore
meo. sup̄ uos ardebit. Tu scis domine. recordare
me. & uisita me & tuere me ab his q̄ p̄sequunt̄
me. Noli in patientia tua. suscipe me scito q̄ in
sustinui pro te obpbrū. Inuenti sunt sermo
nes tui. & comedi eos. & factū est michi uerbū
tuum in gaudium. & in letitiā cordis mei. q̄m
invocatū est nomen tuum sup̄me dñē d̄s ex
ercentium. Non sed in concilio ludentū. et
gloriatus sum. A facie manus tue solus sede
bam. q̄m cōminatione replesti me. Quare
factus est dolor meus perpetuus. & plaga
mea despabilis. Remuit curari. facta ē
in quasi mendaciū. aquarū infidelium.
Propter hoc hec dicit dñs. Si conuerteris con
uertā te. & ante faciem meā stabis. & si sepaue
ris p̄tiosū a uili. quasi osmeū eris. Conuerterit
ip̄si ad te. & tu n̄ conuerteris adeos. & dabo te
populohunc in mirū ḡenū fortē & bellabē
aduersum te. & n̄ p̄ualebunt. quia ego tecū
sum ut saluē te. & crua te dicit dominus.
& lūabo te de manu pessimorū. & redimā
te de manu fortū. Et factū ē uerbū dñi
ad me dicens. Non accipies uxorem. & non
erunt tibi filii & filię in loco isto. quia hec
dicit dñs sup̄ filios & filias. q̄ generantur
in loco isto. & sup̄ matres eoz. quę genuerit
eos. & sup̄ patres eoz. de quoz stirpe sunt
nat. in terra hac. Mortib; agitacionū mo
rient. n̄ plangent. & n̄ sepelient. in ster
quilimū sup̄ faciem terrę erunt. & gladio
& fame consument. et erunt cadaveræ eoz.